
2 hovedkreds holdturnering 2001-2002

Næstved skakklubs holdstyrke
Nr Næstved Hold

1 Nils Linde Olsen M-1
2 Oksana Vovk M-2
3 Kai Steen Nielsen R
4 Bjarne Haar M-3
5 Thomas Flindt M-4
6 Anders Arnkilde M-5
7 Flemming Preuss (H) M-6
8 Ole Knudsen M-7
9 Michael Taankvist R

10 Peder R. L. Larsen M-8
11 Benny Ulstrup R
12 Henrik Knudsen R
13 Peter Pedersen A1-1
14 Kurt Sørensen R
15 Stig Tanggaard R
16 Poul Skovsgaard A1-2
17 Jens Engelstoft A1-3
18 John Hansen A1-4
19 Bo Munksgaard A1-5
20 Jacob Kloch A1-6
21 Aage Hansen (H) A1-7
22 Niels Erik M Petersen A1-8
23 K. A. Olsen R
24 Claus Andersen R
25 Gunnar Mathiasen (H) *C1-1
26 Helge Hansen R
27 Elis Nielsen *C1-2
28 Henrik Juel Bech R
29 Per Rasmussen *C1-3
30 Svend R. Hansen R
31 Mogens Svava R
32 Teddy Olsen *C1-4
33 Reza Golmohammady R
34 Ivan Hansen **C1-1
35 Reza Koushiar R
36 Henrik Dinesen **C1-2
37 Bent Høeg R
38 Mads Kjær Hansen **C1-3
39 Peter Larsen R
40 Jøern Larsson R
41 Ejnar Nielsen R
42 Ole Christensen (H) **C1-4
43 Leif Rasmussen R
44 Martin Friis R
45 Kaj G. Kristensen R
46 Uffe Sørensen R
47 Steen Sørensen R
48 Johs. Fich R
49 Erling Pedersen R
50 Børge Hansen R
51 Hans Hansen R
52 Jens Neergaard R

* 3 hold
**4 hold

Næstved skakklubs individuelle score 
Se næste side



Næstved skakklubs individuelle score 
M Næstved 1 Hold 1.R 2.R 3.R 4.R 5.R 6.R 7.R Tot Top
1 Nils Linde Olsen M-1 1 1 2 8
2 Oksana Vovk M-2 1 ½ 1 1 ½ 1 5 2
4 Bjarne Haar M-3 ½ ½ 0 1 1 0 1 4 4
5 Thomas Flindt M-4 1 0 1 1 1 0 ½ 4½ 3
6 Anders Arnkilde M-5 1 1 0 2 8
7 Flemming Preuss (H) M-6 1 ½ 1 1 1 1 1 6½ 1
8 Ole Knudsen M-7 1 ½ 1 1 ½ 4 4
9 Michael Taankvist R 1 ½ 1½ 10

10 Peder R. L. Larsen M-8 1 ½ 1 1 3½ 6
11 Benny Ulstrup R 0 0 14
12 Henrik Knudsen R 0 0 14
13 Peter Pedersen R 0 1 0 1 1 3 7
17 Jens Engelstoft R 1 0 1 12
18 John Hansen R 0 0 14
19 Bo Munksgaard R 1 ½ 1½ 10
25 Gunnar Mathiasen R ½ ½ 13

Total 7½ 3½ 5 8 6 4½ 4½ 39

A1 Næstved 2 Hold 1.R 2.R 3.R 4.R 5.R 6.R 7.R Tot Top
13 Peter Pedersen A1-1 0 1 ½ ½ 0 2 8
16 Poul Skovsgaard A1-2 ½ 0 1 0 ½ 0 0 2 8
17 Jens Engelstoft A1-3 1 ½ 1 0 1 0 ½ 4 2
18 John Hansen A1-4 1 1 ½ 0 0 0 1 3½ 4
19 Bo Munksgaard A1-5 1 1 ½ ½ 0 3 7
20 Jacob Kloch A1-6 ½ ½ 1 0 1 ½ 0 3½ 4
21 Aage Hansen (H) A1-7 1 1 0 0 1 1 0 4 2
22 Niels Erik Mondrup A1-8 1 0 1 1 ½ 3½ 4
26 Helge Hansen R 1 1 1 1 ½ 4½ 1
33 Reza Golmohammady R ½ ½ 9

Total 6 5 6½ 2 5½ 3 2½ 30½

C1 Næstved 3 Hold 1.R 2.R 3.R 4.R 5.R Tot Top
25 Gunnar Mathiasen (H) C1-1 ½ ½ 1 1 1 4 2
27 Elis Nielsen C1-2 0 1 0 1 1 3 3
29 Per Rasmussen C1-3 1 0 1 1 3 3
32 Teddy Olsen C1-4 1 1 1 1 1 5 1
45 Kaj G. Kristensen R 0 0 5

Total 2½ 2½ 3 3 4 15

C1 Næstved 4 Hold 1.R 2.R 3.R 4.R 5.R Tot Top
33 Reza Golmohammady R 1 0* 1 4
34 Ivan Hansen C1-1 ½ 0 0 0 ½ 5
36 Henrik Dinesen C1-2 1 1 4
38 Mads Kjær Hansen C1-3 1 1 1 0 ½ 3½ 1
40 Jøern Larsson R 0 0 6
42 Ole Christensen (H) C1-4 0 0 1 1 1 3 2

ny: Kevin Hansen R 0 0 6
45 Kaj G. Kristensen R 0 0 6

Total 1½ 2 3 1 1½ 9
Senest opdateret 22.03.02 *) Næstved 4 har uretmæssig anvendt Reza G. på bræt 1 (han 
har - uden at være tilmeldt et hold - tidligere været anvendt som reserve på Næstveds A-
rækkehold). Derfor korrektion 24.3.2002. /Sv.D.L.


